בית המשפט המחוזי בבאר שבע
לפני כבוד השופט הבכיר, אליהו ביתן
כבוד השופט גד גדעון
כבוד השופטת דינה כהן
המערער: עלי אלצאנע
נגד
המשיבה: מדינת ישראל

נוכחים:

המערער בעצמו

ב"כ המערער, עו"ד ליאור כהן

ב"כ המשיבה, עו"ד גיורא חזן

### פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של נטילת חשמל שלא כדיון, לפי סעיף 400 בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהכרעת הדין נקבע כי המערער חיבר את מערכת החשמל שבביתו, באמצעות כבל, לארון חשמל השייך למועצה המקומית. במהלך חודש אוקטובר 2017, קב"ט המועצה הבחין בחיבור החשמל הפיראטי אל ביתו של המערער ובעקבות כך, ביום 02.11.17 מש"ק המועצה ומהנדס חשמל מטעם המועצה ניתקו את החיבור.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב ביום 25.6.2024 בשעה 09:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות, לתאום מועד ומקום ביצוע עבודות השירות.

מזכירות ביהמ"ש מתבקשת להעביר את פסק הדין למשרדי הממונה על עבודות השירות. הממונה על עבודות השירות מתבקש לעדכן את ביהמ"ש בהתלבטויות.

**ניתן והודע היום י"ג סיוון תשפ"ד, 19/06/2024 במעמד הנוכחים.**

**דינה כהן, שופטת**

**גד גדעון, שופט**

**אליהו ביתן, שופט בכיר**